
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ 
452000, Бэлэбэй, Кы?ыл урам, 116 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

452000, г. Белебей, ул. Красная, 116 

Т С А Р А Р 

y,(JUjUjtf%4 201 № 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Об утверждении перечня муниципальных услуг 
муниципального района Белебеевский район 
Республики Башкортостан 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ 
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
постановлением Администрации муниципального района Белебеевский район 
Республики Башкортостан от 7 августа 2019 года № 1010 «Об утверждении 
порядка формирования и ведения перечня муниципальных услуг муниципального 
района Белебеевский район Республики Башкортостан» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных услуг муниципального 

района Белебеевский район Республики Башкортостан. 
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в 

здании Администрации муниципального района Белебеевский район Республики 
Башкортостан и разместить на официальном сайте муниципального района 
Белебеевский район Республики Башкортостан. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы Администрации муниципального района Белебеевский 
район Республики Башкортостан Гумерова Н. К. 

И. о. Главы Администраци И. А. Бадретдинов 

БИЦ, 2019 г., з. 12, т. 500 




